Rezerves dalu shema
Cxema 3anvacrten
Ersatzteile

Diagram of Spare Parts

URBJMASINA

MALLUMHA CBEPJTIIbHAA
SCHLAGBOHRMASCHINE
HAMMER DRILL

TYP

TRU3Z

-13ER

Stand issue 08.2005

KI(OJZ.Nr. Detalas sifrs Nosaukums Skaits | Masa/gab. P(DJz.Nr. Detalas sifrs Nosaukums Skaits |'Masa/gab
Positon Bostli T Bononnang Sooe | " M bl Bosr onemune o
Pos. Part number Name Qty. Pos. Part number Name Qty.
1 |TRU1-10E.00.00.17 Skriive (BuHT) 1 0,004 30 | TRU3-13ER-01.01.00 | Enkurs (Akopb) 1 0,3
2 |TP-13 Patrona (IMatpoH) 1 31 [627-2Z C3 HT Gultnis (MopwmnnHMK) 1 0,012
3 |TRU2ZE-00.03.01-1 Reduktora korpuss (Kopnyc penykrtopa) 1 0,13 32 |IE-1036E.01.00.14 Kompensators (KomneHcartop) 1 0,00045
4 |TRU2PE.01.03.01A Darbavarpsta (LUnuugens) 1 0,052 33 | TRU2-13E.01.00.01 Diafragma (Quadpparma) 1 0,0105
5 |3x9,8A5GOST 6870-81 | Veltnitis (Ponuk) 1 0,00054 34 |TRU2-13E-01.02.00 Stators (Cratop) 1 0,34
6 [TRU2PE.01.02.01 Atspere (MpyxuHa) 1 0,001 35 | TRU2-13E-01.00.11 Korpuss (Kopnyc) 1 0,12
7 |6000-2Z (SKF) Gultnis (MopwunHuk) 1 0,019 36 |[IE-1036E.01.00.10 Skava (Cko6a) 2 0,0012
8 [IE-5102B-0000-038-06 | Gredzens(KonbLo) 1 0,002 37 |IE-1036E.01.00.15 Astte (Ocbka) 2 0,0003
9 [TRU2PE.01.03.06 Bukse (Btynka) 1 0,008 38 | TRU2-13E.01.00.18 Aizsarguzmava (Tpy6ka 3awmTHas) 1 0,008
10 [DIN933 5.8VZ M6x30 |Bultskruve (bont) 1 0,00899 39 [TRU3-13ER.01.00.05 [ Aptvere (XomyT) 1 0,0005
11 |TRU1-10E.00.05.04 Kasete (Kaccera) 1 0,0025 40 | SPEZ 16zn-4x16 Skriive (BuHT) 2 0,00168
12 [TRU1-10E.00.05.03 Vaks (Kpbiwka) 1 0,0075 41 |FM2-900.01.05.00 Kondensators (KoHgencatop) 1 0,005
13 | 2603 001 009 Atdure (Ynop) 1 0,0074 42 |DIN125VZ4,3 Paplaksne (LLaii6a) 4 0,0003
14 | TRU1-10E.00.05.01 Rokturis (PykoaTka) 1 0,085 43 [ M4x52 Galvskruve (BuHT) 4 0,0046
15 | TRU1-10E.00.05.02 Paplaksne (LLaii6a) 1 0,0025 44 | 1IE-1036E.01.00.07 Aptvere (O6oiima) 2 0,003
16 |TRU1-10E.00.05.11 Sparnuzgrieznis ([aiika cneunansHan) 1 0,005 45 |I1E-1036E.01.05.00 Suka (LLetka ) 2 0,0015
17 |TRU2PE.00.00.02 Aizturis (Cko6a) 1 0,00056 46 |DIN127 VZ/B3 Paplaksne (LLaii6a) 2 0,000075
18 |4-100 Lodite (Lapuk) 1 0,000263 47 | 4.8VZ M3x6 Galvskriive (BuHT) 2 0,0006
19 [TRU2PE.00.00.05 Atspere (MpyxunHa) 1 0,00012 48 |IE-1036E-1.01.00.13 leliktnis (Btynka) 1 0,0022
20 |TRU2PE.00.03.00 ParslegSanas rokturis (Iepekntoyarens) 1 0,015 49 |IE-1036E.01.00.16 Svara svira (Kopombicno) 2 0,0009
21 |TRU2PE.01.02.04A Zobrats (Koneco 3y64artoe) 1 0,066 90 |IE-1036E.01.00.02 Atspere (MMpyxuHa) 1 0,0015
22 |25 Gultnis (MopwunHMK) 1 0,005 51 | DIN934 8VZ M4 Uzgrieznis (laiika ) 2 0,00044
23 |IE-1505E.04.00.01 Zobvarpsta (Ban-wecrepHn) 1 0,02 52 | SPEZ 16zn-4x16 Skriive (BuHT) 3 0,00168
24 |1E-1505E.04.00.02 Zobrats (Koneco 3y64atoe) 1 0,03 53 |TRU3-13ER.01.00.01 | Rokturis (PykoATka) 1 0,055
25 |25 Gultnis (MopwunHuk) 1 0,005 54 | 35-94 VSCAR Sledzis (Beikniouatenb) 1 0,027
26 |TRU2PE.00.02.01-1 Lakta (HakoBanbHs) 1 0,014 55 | CR-00.00.01-01 Izolacijas caurulite (Tpy6Ka n3onALMOHHAA) 1 0,0000966
27 | TRU2ZE-00.02.01-1 Starpvairogs (LLnT npomeXxyTouHblii) 1 0,14 56 |TRU3-13ER.01.00.02 | Rokturis (PykoaTtka) 1 0,05
28 |MSK HO5 VV-F 2x0,75 |Kabelis (Ka6enb) 1 0,172 57 |DIN125VZ 4,3 Paplaksne (LUaii6a) 2 0,0003
29 1629-2Z C3 HT Gultnis (MopwunHMK) 1 0,02 58 |DIN84 4.8VZ M4x30 | Galvskrlive (BuHr) 2 0,00302

Uzmanibu! Remontdarbus, izmainu ievieSanu un rokas elektrisko instru-
mentu izméginaSanu veiciet vajadziga tehniska limeni, ieverojiet drosibas
tehnikas prasibas atbilstoSi DIN, GOST un citiem atseviSkas valstis speka
esoSiem normativiem dokumentiem.

Paturam sev tiesibas ienest izmainas. Misu razojumi tiek pastavigi pil-
nveidoti atbilstosi muisdienu tehnikas atfistibas [imena prasibam. Tapéc
mes paturam sev tiesibas ienest izmainas.

BHimative! PeMOHTHbIE PAGOTbI, BHECEHNE UMEHEHUTA W UCTIbITAHVE Py4HbIX
3MEKTPOVHCTPYMEHTOB BbINONHAWTE HA AOMKHOM TEXHUYECKOM
cobnionaiiTe TpeooBaHuA no TexHuke Gesonackoctu cornacko DIN, TOCT n
[IpyrX, AGVCTBYIOWWMX B OTAENbHBIX CTPAHAX HOPMATUBHBIX OKYMEHTOB.
3l 3[enud NOCTORRHO NPUBOAATCA B COOTBETCTBIE C TPEOOBAHNAMY
COBPEMEHHOr0 YPOBHA Pa3BUTUA TeXHVKM. [03TOMY Mbl OCTaBIAEM 3a
060/ NPaBO HA BHECEHIE U3MEHEHNI.

0BHE,

Beachten: Instandsetzung, Anderungen und
Elektrowerkzeugen i
Sicherheitsvorschriften nach DIN, GOST und weitere in den einzelnen
Léndern giiltige Vorschriften sind einzuhalten.

Anderungen vorbehalten. Unsere Erzeugnisse werden stets dem heutigen
technischen Stand angepafBt. Deshalb behalten wir uns Anderungen vor.

sind

Priifung von handgefiihrten
fachgerecht

durchzufihren.  Die

Attention! Power tools repair, modification and testing must be carried
out according to the generally recognized engineering practice. Safety
notes in accordance with DIN, GOST and other regulations applicable in
individual countries must be observed.
Modifications reserved. Our products are constantly modified to meet
the requirements of modern technical standards, therefore we reserve:
the right to alter data and specifications.



